社團法人新北市建築師公會 函
     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓
     連絡人：陳靜玟

                    電話：02-89534420#104 傳真：(02)8953-4426
                    電子信箱：ntcaa@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114年 9月 26日
發文字號：新北市建師字第 1138號
速別：最速件
密等及解密條件：
附件：

主旨：本會擬印製【2026年日曆記事簿】，如需增購之會員，惠請於 114年 10

月 15日前填寫增購登記 google表單，工本費另函通知繳交(每本工本費

約 180元，以實際發包價為準)，請查照。

說明：

※一、增購【2026年日曆記事簿】格式：深灰色精裝本，尺寸：十八開 17.5CM

×23.5CM。

二、事務所訂購滿 50 本以上者，免費燙印事務所名稱金字(含運費)。

三、訂購未滿 50本時，封面燙印新北市建築師公會金字；如須燙印事務所名

稱金字者，酌收製版工本費 700 元(含運費)。

四、本會贈送每位會員乙本，欲增購時才需填寫增購登記 google表
單，【2026年日曆記事簿】增購登記 google表單網址及 QR code

如下：

https://forms.gle/LADnMBohVo6u8ftA9

理事長

mailto:ntcaa@ntcaa.org.tw
https://forms.gle/LADnMBohVo6u8ftA9